

A.NetConnect – Abdul Patryk
Rzeczyca Sucha 20/1C
27-600 Sandomierz
NIP: 864-184-70-13
Tel: 605-141-244

**Wspólnota mieszkaniowa przy
ul. Milberta 4 w Sandomierzu**

Oferta firmy A.NetConnect

Dlaczego My?

W dzisiejszych czasach nie trudno o dostawców Internetowych, lecz co wyróżnia sukces naszej firmy? Przede wszystkim dążymy do dostarczenia klientowi kompleksowej najwyższej jakości usługi: Internetu, Telefonu, Telewizji w jednym „kabelku” i gniazdku. Przede wszystkim stawiamy na jakość oferowanej usługi, nie ilość!

[Dlaczego Nasz Internet jest Najlepszy?]

Nie od dziś wiadomo iż wielkie korporacje korzystają z najwyższej jakości łącz by zapewnić sobie szybkość, ciągłość oraz niezawodność usług. Łącza specjalnego przeznaczenia dla takich korporacji z reguły nie są udostępniane zwykłym śmiertelnikom ponieważ infrastruktura utrzymania takich łącz jest bardzo kosztowna co dla dużych Operatorów nastawionych na zyski jest mało opłacalne.

Nasza Firma zdecydowanie postawiła na jakość, udostępniając Naszym klientom łącza korporacyjne by wyróżnić się wśród dużej liczby ofert na rynku Polskim i w Europie! Stawiając na rozwiązania korporacyjne każdego klienta traktujemy Indywidualnie dostarczając mu wysokiej jakości łącze Internetowe o najwyższej szybkości wysyłania i najniższych czasach reakcji ping! (ping czas z jaką otrzymamy odpowiedź z drugiej strony, im mniejszy tym szybciej).

Stały miesięczny Abonament, Internet bez limitów dostępny cały czas!

[Nasza Oferta]

Nasza Firma zdecydowanie postawiła na jakość, udostępniając Naszym klientom łącza korporacyjne by wyróżnić się wśród dużej liczby ofert na rynku! Stawiając na rozwiązania korporacyjne każdego klienta traktujemy Indywidualnie dostarczając mu wysokiej jakości łącze Internetowe o najwyższej szybkości wysyłania i najniższych czasach reakcji ping! (ping czas z jaką otrzymamy odpowiedź z drugiej strony, im mniejszy tym szybciej).

Stały miesięczny Abonament, Internet bez limitów dostępny cały czas!

[Korzyści]

Sprawdzone stabilne rozwiązania A.NetConnect!

Internet Telefon Telewizja w jednym gniazdku, fachowa i miła obsługa, indywidualne podjęcie do klienta.

Nasze rozwiązania są unikalne w skali światowej! Na co mamy dowody w postaci innowacyjnego autorskiego programu zabezpieczającego prywatność Naszych klientów, cHaron system autoryzacji sieciowej! tak by Intruz bądź osoba trzecia nie mogła się podszyć pod Państwa Tożsamość Klienta!

Dziękujemy za przyjęcie Naszego pisma a także cieszymy się iż możemy z Państwem współpracować.
Adres korespondencyjny: Abdul Patryk ul. Baczyńskiego 9/37, 27-600 Sandomierz

27.02.2012
z poważaniem
Abdul Patryk

****Telewizja:** (bez Internetu: 39,80 zł, z Internetem 34,80 zł miesięcznie)

Najnowsza i najlepsza telewizja 3 generacji. Najlepsza cyfrowa jakość na rynku!

Kanały TV podstawowy

Telefon: (bez Internetu: 24,50 zł, z Internetem 14,90 zł miesięcznie)

Twój numer zostanie taki sam! Przeniesienie nr z TPSA, PILICKA, NETIA za darmo!

Połączenia lokalne ANetConnect: 0 gr!

Połączenia między miastowe: 6 gr/min

Połączenia międzynarodowe: 3 gr ~ 9 gr/min

Darmowa Identyfikacja numery na wyświetlaczu! Naliczanie sekundowe!

Internet: (Najwyższej jakości 3 rodzaje łącz do wyboru: AIZON WB, GW, CORP!)

Nie od dziś wiadomo iż wielkie korporacje korzystają z najwyższej jakości łącz by zapewnić sobie szybkość, ciągłość oraz niezawodność usług. Łączka specjalnego przeznaczenia dla takich korporacji z reguły nie są udostępniane zwykłym śmiertelnikom ponieważ infrastruktura utrzymania takich łącz jest bardzo kosztowna co dla dużych Operatorów nastawionych na zyski jest mało opłacalne.

Nasza Firma zdecydowanie postawiła na jakość, udostępniając Naszym klientom łączka korporacyjne by wyróżnić się wśród dużej liczby ofert na rynku Polskim i w Europie! Stawiając na rozwiązania korporacyjne każdego klienta traktujemy Indywidualnie dostarczając mu wysokiej jakości łącze Internetowe o najwyższej szybkości wysyłania i najniższych czasach reakcji ping! (ping czas z jaką otrzymamy odpowiedź z drugiej strony, im mniejszy tym szybciej).

Stały miesięczny Abonament, Internet bez limitów dostępny cały czas!

Full Pakiet Podsumowanie:

Sprawdzone stabilne rozwiązania ANetConnect!

Internet Telefon Telewizja dostarczone najnowszą i stabilną technologią w jednym gniazdku, fachowa i miła obsługa, indywidualne podjęcie do klienta.

Nasze rozwiązania są unikalne w skali światowej! Na co mamy dowody w postaci innowacyjnego autorskiego programu zabezpieczającego prywatność Naszych klientów Charon.

Abdul Patryk
Fryczka Sucha 20/10
27-060 SANDOMIĘŻ
*NIP: 6641847013*Regon: 260052662
tel: 015 816 90 34, 605 141 244

INTERNET
ANetConnect

Abdul Patryk | tel: 605-141-244